COMUNE DI ITRI

PROVINCIA D Tl

SETTORE: Socio Assistenziale SERVIZIO: Sociale

RESPONSABILE: Dott.ssa Cinzia lacuele

Determinazione n.61 del 22/08/2011

29060.2011 710

Pubblicata il n

del Registro Generale

e —

| OGGETTO : INTEGRAZIONE FONDO PRONTO CASSA




IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

\isto il decreto del sindaco prot, n 117 del 01/08/2011 con cui attribuisce al Segretario
Comunale D.ssa Cinzia [ACUELE la responsabilita del settore Socio Assistenziale;

Vista la determinazione n.82 del 13/12/2010 con Ja quale si & proceduto alla « Presa d’atto
finanziamento fondi CLs.s. i, saldo assistenza domiciliare-centri diurni per disabili-lotta alla
poverta”™, .

Considerato che durante il corso dell’anno, Pufficio serviz sociali deve intervenire
econormicamente su gravi situazioni di disagio;

Considerato altresi che la tempestivitd dell’intervento pud CONCOTrere al superamento di
condizioni a rischio immediato;

Considerato che la relativa spesa pud trovare imputazione sul bilancio 2011 sulla UEB
1.10.04.03.126 Parte RR.FF. (IMP. 61 1/10);

Ritenuto pertanto reintegrare presso I'Ufficio Economato il fondo di “pRONTO CASSA” di
€ 650,00,

Yisto i1 D L. vo 267/2000;
DETERMINA

|. Di reintegrare, per i motivi indicati in premessa, il fondo “PRONTO CASSA” di
£ 650,00a disposizione dell’Ufficio Economato;

5. Di imputare la relativa spesa di € 650,00 sulla UEB 1.10.04.03.126 parte RR.PP. (IMP.
611/10) del bilancio 201 b

3. 11 fondo sara disponibile solo per interventi urgenti nel settore sociale per il superamento di
condizioni a rischio;

4 L’intervento sard attivato previo parere od autorizzazione dell’U fficio Servizi Sociali per una
somma non superiore a € 130,00 per volta;

5, L’Economo Comunale provvedera a presentarc relazione mensile all” Assistente Sociale circa lo
stato del Fondo in dotarione;

7 Docnmentiieterming Ficostiuons E.B'C

o i




/

’7 [l Responsabile del Servizio | Respon?file del Settore |
Fd
Articolo di Bilancia 4. 48.04.0% 12 4 UW
Sormma Stanziata P G
e JH . 81 /
Variazione in pit 3 .
in meno i (‘3 / A
Risultati jd é i j“”’ﬂ : /
Papatceimpegnate "g-
| Disponibili )
Visto del Servizio finanziario e contabile
===
dell’art. 151

Visto per il parere di regolarita attestante la copertura finanziaria espressa ai sensi
comina 4 del D.L.vo n® 267/2000 e successive integrazioni modificazioni.

k
Siesprime parere £ W AA

Li, __C;L | I.Aﬁ? k M

11 Respofisabile del Servizio

Pubblicazione /

Copia della presente & stata pubblicata all’Albo dell’Ente
n ﬁ%ﬂ

Lo el & L 5
dal A M ¢ cosl per 15 glorni consecutivi.

REGISTRQ PUBBLICAZIONI

11 Responsabile del Servizio

Visto: 1l Direttore Generale

Ld coiiiesaesiosiirneen Assessare del settore




